
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
14.01.2016           №  10 

 

 

Про надання дозволу гр. Краглю М.Ф.  

на реконструкцію старого житлового 

будинку по *** 

під літню кухню 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 14 Закону України „Про основи містобудування“, статті 34 

Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, враховуючи 

Декларацію про готовність до експлуатації житлового будинку з 

господарськими будівлями по вул. Жовтнева, 180, зареєстровану в 

Департаменті державної архітектурно-будівельної інспекції у Полтавській 

області 09.12.2015 за № ПТ 142153431655, на підставі поданих документів 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити громадянину Краглю М.. Ф.., який зареєстрований по ***,  

провести реконструкцію  старого житлового будинку розміром 7,43х11,07м 

загальною площею 63,5 кв.м,  що розташований на власній земельній ділянці площею 

0,1328 га по вул. *** в  м.Пирятин та належить йому на підставі договору купівлі-

продажу від 11.08.2010 року, зареєстрованого в реєстрі за  № 1967, під літню кухню. 

2. Зобов’язати гр. Крагля М.Ф.: 

           отримати документ, що дає право на виконання будівельних робіт, в 

Департаменті державної архітектурно-будівельної інспекції в Полтавській області; 

після завершення робіт по реконструкції  здати об’єкт в експлуатацію у 

встановленому  порядку та внести зміни в технічну документацію на домоволодіння. 

3. Відповідальність за облаштування та дотримання належного стану 

прилеглої до домоволодіння території покласти на забудовника – гр. Крагля М.Ф. 

4.  Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

5. Термін дії рішення – 2 роки. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

